
Име и презиме Одд. Назив на училиште Општина Ментор Задача 1 Задача 2 Задача 3 Задача 4
Вкупн
о Н/П

Филип Хаџи - Велков 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска 25 25 25 15 90 I
Ана Митевска 8 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ 25 25 5 10 65 II

Анастасија Трајкоска 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска 25 25 10 2 62 II
Глигор Иваноски 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска 25 25 8 0 58 II
Никола Зорески 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Радмила Гиговска 25 25 5 2 57 II
Калина Грашкоска 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска 25 25 5 2 57 II
Марија Стокиќ 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Вангелица Поповска 25 25 5 2 57 II
Ана Ванчевска 8 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Кети Неделковска 25 25 5 2 57 II

Валентино Атанасоски 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска 25 25 5 0 55 II
Анастасија Арсовска 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Климентина Михајловиќ 22 25 5 0 52 II
Марко Кренков 8 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Сања Георгиева 25 25 0 2 52 II
Дијар Адеми 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Арлинд Јакупи 6 25 5 15 51 II

Aлександар Маџовски 8 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 25 25 0 0 50 II
Илина Димитровска 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Далиборка Папазовска 25 20 2 2 49 II

Ана Митровска 8 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Вера Цветкова 2 20 13 10 45 III
Владимир Грчев 8 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Бранка Тасевска 25 10 5 4 44 III

Христијан Ангеловски 8 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ирена Камчева Младеновска 6 25 5 7 43 III
Матеј Тодоровски 8 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Дугалиќ 6 25 0 10 41 III

Ивор Гелев 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија Грбева 6 14 5 15 40 III
Јордан Соколовски 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 0 25 10 0 35 III
Драган Николовски 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Силва Атанасова 10 25 0 0 35 III
Дарија Боризовска 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска 10 15 5 5 35 III
Ивона Лалкова 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Васка Трендафилова 6 25 2 2 35 III
Софија Петковска 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Соња Данева 6 25 2 2 35 III
Петар Илиев 8 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 6 24 2 2 34 III

Мартина Зикова 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Витомир Лазороски 0 25 5 2 32 III
Софија Иваноска 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска 0 25 5 2 32 III
Софија  Манова 8 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета  Орлова 0 25 5 2 32 III
Марин Цониќ 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Дафина Јосимовска 5 25 0 2 32 III

Кристијан Чавков 8 ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село Ново Село Благородна Трендова 6 25 0 0 31 III
Деа Атанасов 8 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Марина Петковска Јаковлевска 4 17 5 5 31 III
Виктор Димов 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија Грбева 6 25 0 0 31 III
Јана Нофитоска 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Мира Ангеловска 6 25 0 0 31 III

Моника Стефановска Гоџо 8 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ 0 25 0 5 30 III
Лука Анѓеловски 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска 0 25 0 5 30 III
Ева Стоилковска 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија Грбева 4 17 5 2 28 поф.
Павел Зафировски 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Вангелица Поповска 0 25 0 2 27 поф.
Алекса Младеновиќ 8 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 0 25 0 2 27 поф.

Рина Идризи 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Арлинд Јакупи 2 15 5 5 27 поф.
Ена Рахиќ 8 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Жанета Шумкоска 2 17 5 2 26 поф.

Борислав Василев 8 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Гордана Андонова 10 15 0 0 25 поф.
Невена Јованова 8 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Елена Манасиева 6 12 5 2 25 поф.
Иван Донев 8 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Слободан Покупец 0 25 0 0 25 поф.
Јана Јовева 8 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Соња Петкова 0 25 0 0 25 поф.

Марио Шекеров 8 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Викторија Илиеска 0 25 0 0 25 поф.
Филип Илиев 8 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасна Миташева Тачевска 0 25 0 0 25 поф.
Цане Јанески 8 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска 6 12 0 5 23 поф.
Ванеса Томова 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 6 17 0 0 23 поф.

Христина Николоска 8 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска 6 17 0 0 23 поф.
Марко Кузевски 8 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска 2 15 0 5 22 поф.
Тадеј Велјаноски 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска 6 10 0 5 21 поф.
Давид Николиќ 8 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 6 12 0 0 18
Филип Давчевски 8 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 0 18 0 0 18
Огнен Давидовиќ 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 0 18 0 0 18
Мила Петрова 8 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Елена Златкова 6 12 0 0 18



Никола Дојчиновски 8 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Ненко Иванов 0 17 0 0 17
Јана Коцеска 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 0 17 0 0 17

Ториан Лазар Азгоур 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 0 17 0 0 17
Теодор Ѓорчески 8 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Марија Петровска Гроздановски 0 12 0 5 17
Никола Здравески 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Неда Јовески 6 10 0 0 16
Тамара  Тошевска 8 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета  Орлова 0 15 0 0 15
Радица Тасева 8 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Малинка Пеливанова 0 15 0 0 15

Борјан Даневски 8 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Валентина Поповска 0 7 5 0 12
Љупчо Стоев 8 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Атанасов Ѓорѓе 0 10 0 0 10
Љуље Асипи 8 ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате, Куманово Куманово Иљир Демири 6 0 0 0 6
Марко Митиќ 8 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 0 5 0 0 5


